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Teksti: Leena Kahisaari Kuvat: Leena Kahisaari ja Charlotta Turun albumit

Charlotta Turku 
menestyy valjakkoajossa

Charlotta Turku menestyy valjakkoajossa kasvattamiensa ja omistamiensa täysveljeksien, 
welsh b -sektion ruunien It’s Casper ja It’s Calvin (Casnewydd Showman 7 W – Carima 

42 W) kanssa. Nyt 11- ja 10-vuotiaat ruunat ovat elämänsä kunnossa tulevaa kautta 
varten. Mahdollisesti nämä ponit nähdään MM-areenalla Saksassa.
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1. Charlotta Turun kasvatit hallitsevat 
valjakkoajon poniluokkia.

2. It’s Casper ja Fredrik saivat viime kesän 
SM-kisoissa Sipoon Savijärvellä kultaa, 
Charlotta ja It’s Calvin pronssia.

3. It’s Casper ja Charlotta kilpailemassa 
Wiurilan vesiesteellä.

harlotta on kuulunut ruotsalaisen Tomas Erikssonin maajoukkuevalmennet-
taviin jo useamman vuoden ajan. Valmennuksessa auttaa toinen valjakko-
kuski Fredrik von Schantz, jonka tallissa ponit asuvat.

It’s Casperin ja It’s Calvinin molemmat vanhemmat ovat aikanaan kilpail-
leet. Emä Carima hyppäsi esteitä Eeva-Maria ”Nyppy” Kontion kanssa kansal-

lisella tasolla 1980-luvun loppupuolella ja isä Casnewydd Showman on luotsan-
nut Elina Blomin sekä Jenna Suomen esteratsastuksen saloihin. Veljeksillä on Suo-
messa myös yksi puolisisar, joka on vuosia kuulunut suomalaisen poniesteratsas-
tuksen kärkinimiin, nimittäin Double Daisy (i. Pyrrhus III).

Monipuolista treeniä
Molemmat veljekset ovat nuoresta pitäen tehneet töitä monipuolisesti. Charlot-
ta on ratsuttanut poninsa itse, ja sekä Casper että Calvin ovat nuorena osallistu-
neet mm. Laatuponikilpailuun. Casperilla Charlotta on myös osallistunut alueta-
son kouluratsastuskilpailuihin.

Ponien kanssa tehtiin pienestä pitäen paljon töitä maasta käsin. Sitä kautta syn-
tyi ajatus ajo-opetuksesta. Fredrik von Schantz on ollut alusta asti mukana poni-
en koulutuksessa.

- Aiemmin poneilla ratsastettiin enemmän. Tällä hetkellä ratsastuksen korvaa oh-
jasajo, jota teen muutaman kerran viikossa. Ajan poneilla ajokangella ja ohjasajo 
sekä ratsastus tapahtuvat tavallisella nivelellä. Siten pystyn helpommin kontrolloi-
maan niiden asetuksia ja taipuisuutta. Molempia poneja ohjasajan paljon mäkises-
sä maastossa. Se tuo hyvää peruskuntoa, Charlotta kertoo.

- Ajan poneilla myös maastossa. Meillä on täällä Pohjassa hyviä mäkiä joissa voi 
tehdä vetoharjoituksia. Koulutreenit tietenkin tehdään kentällä. Aika paljon tree-
naan myös kouluajoa.

- Valmennus on hyvin monipuolista, sillä ponit kyllästyvät hyvin nopeasti saman 
asian toistamiseen, Charlotta jatkaa.

Casper ja Calvin eivät ole aina olleet helppoja ajettavia. Molemmissa on sellais-
ta tulta ja tappuraa, mitä kilpaponilla tarvitaan. Vuosien tarkka ja johdonmukainen 
työ on pikkuhiljaa tuottamassa tulosta.

Menestystä jo useampana vuonna
It’s Casper on uransa aikana saavuttanut useampia mitaleita SM-kilpailuista sekä 
Charlotan että Fredrikin ajamana. Charlotta voitti sillä kultaa vuosina 2007 sekä 
2006 ja Fredrik ajoi SM-kilpailun voittoon viime vuonna. Charlotta osallistui Cas-
perilla myös ponien valjakkoajon MM-kilpailuun Tanskan Dorthealystissä vuonna 
2007 ensimmäisellä kansainvälisellä kaudellaan.

Fredrik kilpaili pääasiassa muutaman ensimmäisen vuoden It’s Calvinilla, joka 
saavutti kaudella 2008 SM-kilpailuissa pronssia Charlotan kanssa.

- Viime kausi oli ensimmäinen, jolloin starttasin Calvinin kanssa vaikeissa luokissa. 
Vielä alkukauden valmennuksissa Tomas ei ollut lainkaan varma, onko poni valmis kil-
pailemaan niissä. Poni kuitenkin kehittyi huimasti kauden aikana.

- Ponien vaikeiden luokkien kouluohjelmiin tuli mukaan laukka, ja se sujuu Cal-
vinilta todella hyvin. Sillä on hyvä, pyörivä laukka, jota voi helposti säädellä, Char-
lotta kuvailee.

Ponit osallistuivat viime vuonna PM-kilpailuihin. Casper Fredrikin ajamana saa-
vutti henkilökohtaisen pronssimitalin, Charlotta sijoittui Calvinin kanssa kuuden-
neksi. Joukkuekilpailuista tuli hopeaa.

Hyviä ja huonoja puolia
Molemmista poneista löytyy kilpailutilanteessa niin hyviä kuin huonojakin puolia.

- Casperin vahvuus on aina ollut se, että se on sataprosenttisen varma. Se ei 
koskaan tuijottele mitään, ja jos joku jotain tehtävässä mokaa, se on kuski. Caspe-
rin tasaisuus on myös omalla tavallaan sen heikkous. Sen kanssa voi olla vaikeaa 
päästä aivan huipulle asti. Maratonilla ponista huomaa, ettei se anna ihan kaikke-
aan, Charlotta kertoo.

- Calvinin ongelmana on vielä epätasaisuus. Nyt muutaman isomman kilpailun 
jälkeen se ongelma toivottavasti poistuu. Calvin on muuten laadukkaampi poni 
näistä kahdesta, jos ajatellaan kansainvälisiä kilpailuita. Sillä on paremmat lisäykset, 
se kokoaa paremmin ja tekee parempia siirtymisiä kuin isoveljensä. Laukka on myös 
ehdottomasti parempaa kuin veljellänsä.

Charlotta jatkaa ajamista Calvinilla tänä vuonna, Casperia ajaa Fredrik.
- Alkukaudesta ajamme muutaman kilpailun ulkomailla. PM-kilpailut järjestetään 

Ypäjällä ja ne kuuluvat myös tavoitteisiin. Molemmilla poneilla on jo osallistumisoi-
keus Saksassa järjestettäviin ponien MM-kilpailuihin, joten sekin kilpailu on mahdol-
linen, jos Suomesta päätetään lähettää valjakoita, kertoo Charlotta. u


